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Ordförande har ordet oktober 2024 

Hej bästa medlem! 
Tiden inträder nu när vissa husbilar går i ide medan andra skiftar till vinterhjul. De som går i 
ide har lite att tänka på innan bilen vinterparkeras. Ett orosmoment kan vara frostsprängning 
och påhälsning av fyrbenta små varelser. 

Skatten på husbilar sänks. Regeringen föreslår i budgetpropositionen för 2025 att husbilar 
inte längre ska omfattas av den förhöjda fordonsskatten (malus). Förslaget beräknas minska 
skatteintäkterna med ca 90 miljoner kronor årligen från och med 2025. Ändringarna föreslås 
träda i kraft den 1 februari 2025. Förslaget bygger på en överenskommelse mellan regeringen 
och Sverigedemokraterna. Blir trevligt för de som köper en ny KABE husbil som registreras 
efter 1 februari 2025. 

Ta nu fram din kalender och boka in klubbens Årsmöte 2025 som sker under dagarna, 
torsdag 29 maj t.om. söndag 1 juni. Platsen är First Camp Ånnaboda, Örebro. 
 

 
 
Vi i styrelsen hoppas nu verkligen att många tar vara på tillfället och kommer till årsmötet 
2025. Som tidigare framförts här har vi sett ett minskat antal deltagare till bland annat 
årsmötet under flera år. Så medverka till att trenden bryts och kom på årsmötet. 
Förutsättningarna inför årsmötet 2025 är bättre än tidigare. Lägre dieselpris och fordonsskatt! 
 
Husbilsregistreringar under oktober 2024 

 
 

https://firstcamp.se/destinationer/annaboda-orebro
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Husbilslivet. 
Nu blir det repris på repris på reprisen! 
Det är många av er som frikostigt delar med er av upplevelser på vår FB-sida. Det är trevligt 
att få följa med er. Är det så att du lägger upp bilder så missa inte heller att platstagga 
(Checka in) dem. Du slipper då också frågan, Var är ni? 

 
Är du som nu läser detta inte redan ansluten till klubbens Facebooksida, så är styrelsens 
rekommendation att du gör detta och i begäran om att bli tillagd anger ditt medlemsnummer. 
Plattformen är utmärkt att dela information på snabbt och enkelt. Ja, för flera av oss har det 
varit en ”vän i nöden” med snabba svar på problem vi kan råka ut för under våra resor. Det är 
också den snabbaste vägen för styrelsen att få ut information. Så ju fler av oss som är med 
desto större nytta och glädje. Tillsammans blir vi starkare och klokare. 
Har du ett problem som du inte själv löser är vår Facebookgrupp en fantastisk källa att ösa 
ur. Detta tillsammans med vår KABE Husbilsdoktor Kenth löser det mesta. Jag vill be dig om 
att i samband med att du ställer en fråga vara noga med att tala om vilken KABE 
husbilsmodell du har, vilken bodelslösning den har och årsmodell. Då blir det tydligare för de 
som vill hjälpa dig. Du är sedan välkommen att komma tillbaka i tråden och berätta om 
lösningen. Detta kan hjälpa andra som får liknande problematik. 
 

Aktiviteter 
Den årligt stora sammandrabbningen är ju vårt årsmöte som vi i år har den 29 maj –1 juni 
på First Camp Ånnaboda-Örebro. Det blir klubbens 21: a årsmöte. Inbjudan till årsmötet 
kommer att dyka upp i början av mars 2025 på hemsidan och i Facebook. Handlingar till 
årsmötet kommer att finnas på hemsidan i början av maj. 

Nästa stora sammandrabbning blir Elmia Husvagn Husbil i Jönköping 10–14 september 
biljetter till vår KABE-by 2025. Inbjudan till att köpa 

kommer i början av mars 2025. Styrelsen arbetar målmedvetet 
för att förmå Caravan Club att kunna erbjuda medlemmarna 
60 ställplatser i vår KABE-by. Vi har hittills fått oss tilldelat 
45 platser av CC. Som tidigare år innebär deltagande i KABE-
byn också tjänstgöring under en timma i klubbens monter i KABE:s mässområde. 

Klubbresa till Nederländerna 2–13 april 2025 är i skrivande stund klar och fullbokad. 
15 medlemmar kommer att ta sig till Tulpanens förlovade land. Om de också skall investera 
den mytomspunna löken lär vi få veta i samband med årsmötet. 

Klubben kommer att ha fler träffar under våren, sommaren och hösten 2025. Planering för 
dessa pågår för fullt och så snart en träff blir färdigplanerad kommer det att annonseras i 
vanlig ordning på hemsidan och i vår Facebookgrupp. 

Hur får vi till fler klubbträffar och klubbresor? 
Förutsättningen för detta är att det finns medlemmar som vill engagera sig som Samordnare 
för dessa aktiviteter. Under de senaste åren har Samordnaren i Skåne avlidit och någon 
ersättare har inte tagit vid. Följden av detta är att några medlemmar gått ur klubben. Närmst 

https://www.facebook.com/groups/kabehusbilsklubb
https://www.facebook.com/help/174641285926169
https://www.facebook.com/groups/kabehusbilsklubb
https://kabe-husbilsklubb.se/teknisk-fraga/
https://firstcamp.se/destinationer/annaboda-orebro
https://kabe-husbilsklubb.se/events/
https://www.facebook.com/groups/kabehusbilsklubb
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nu har Samordnaren i Svealand, Jan Backström med fru Gunnel, aviserat sin avgång. Vi 
saknar sedan tidigare Samordnare för Stockholms- och Smålandsregionen. I norr behövs 
minst en Samordnare till. Detta är en utmaning som endast du som medlem kan ändra på. Det 
är rent ut sagt ett litet ……. att få ”folk” att engagera sig ideellt. Vi medlemmar vill komma 
på klubbträffar runt om i landet, men personer som vill vara med och arrangera dessa lyser 
med sin frånvaro. Vill vi att det ska var så? Om svaret är NEJ är det dags att du engagera dig! 

Så när du har läst fram tills hit, luta dig tillbaka och fundera på om du tillsammans med 
kanske någon annan medlem du känner kan engagera er som klubbsamordnare till andra 
medlemmars stora glädje. Det är först på detta vis vi kan ordna fler klubbträffar. Det krävs 
fler händer! 
 
Gör din röst hörd på årsmötet 

Anser du att något inte hanteras på ett bra sätt eller att du inte är nöjd med styrelsens eller 
någon ledamots arbete, ja då skall du lyfta detta på årsmötet. Klagar du bara utan att komma 
med ett genomtänkt konstruktivt förslag, kommer ingen att ta det du säger på allvar och inte 
uppleva dig som seriös. 
 
Samarbetet med Svenska KABE Klubben 
Vill påminna alla medlemmar om vårt samarbete med Svenska KABE Klubben (SKK) i syfte 
att stärka din röst i kontakten med KABE AB och återförsäljarledet. SKK har drygt 17 000 
medlemmar. Vi är drygt 500. De vänder sig till både husvagn och husbil. Många detaljer är ju 
identiska oavsett husbilsmodell och faktiskt husvagnsmodell. 
 
Samarbetet med SKK gör att du som medlem hos dem, måste först ansöka hos dem om 
medlemskap, också kan ta tillvara de medlemsförmåner i form av rabatter som de har 
framförhandlat och som du finner på deras hemsida. Vidare så finns det ett webbformulär 
som du kan fylla i kring de problem som du råkar ut för med din husbil. Detta samlas 
kontinuerligt och delges KABE AB. Så ju bättre problemen lyfts fram denna väg desto 
”tyngre” blir återkopplingen till tillverkaren. 
 
Nya medlemmar 
Vi har tills nu nått upp till medlemsnummer 1296. Nya medlemmar presenteras löpande på 
Facebooksidan. Likaså presenteras ”gamla” medlemmar som går med på Facebooksida. 
Styrelsens önskan är att alla medlemmar går med i klubbens Facebooksida. 

Vi i styrelsen önskar dig och alla andra medlemmar en härlig vintersäsong, med eller utan 
husbilen, och hoppas vi ses på en träff nästa år. Till alla nya medlemmar säger vi, 
hjärtligt välkomna i den goa gemenskapen! 

Bästa hälsningar 

 
Ordförande KABE Husbilsklubb 

https://svenskakabeklubben.se/
https://svenskakabeklubben.se/
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScDcnBnpg3wkOba7P-YRaDwGEwPS4XwLq04UOay3A3CE4Q61A/viewform
https://www.facebook.com/groups/kabehusbilsklubb/permalink/3093281100930292

